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PRANESIMAS

Dalykas: — Balsavimo rezultatai

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas dél tam tikros Europos
Sajungos bei Europos atominés energijos bendrijos ir Kosovo *
stabilizacijos ir asociacijos susitarimo taikymo tvarkos (pirmasis
svarstymas)

— Teiséklros procedura priimamo akto priémimas
EUROPOS SAJUNGOS TARYBOS 3517-asposédis
(Bendrieji reikalai)

2017 m. vasario 7 d., Briuselis

Prie §io pranesimo pridedami balsavimo dé¢l pirmiau nurodyto teisékiiros procediira priimamo akto
rezultatai.

Susij¢ dokumentai:
5576/17 CODEC 94 COWEB 7 WTO 13
+ ADD 1
PE-CONS 56/16 COWEB 151 WTO 354 CODEC 1855

2017 m. vasario 1 d. patvirtinta Nuolatiniy atstovy komiteto (COREPER II)

Su balsavimu susij¢ pareiSkimai ir (arba) paaiSkinimai pateikiami Tarybos interneto svetainéje:

Skaidrumas ir galimybé susipazinti su dokumentais

Sis pavadinimas nekei¢ia pozicijy dél statuso ir atitinka JT ST rezoliucija 1244 (1999) bei Tarptautinio
Teisingumo Teismo nuomong dél Kosovo nepriklausomybés deklaracijos.
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http://www.consilium.europa.eu/en/general-secretariat/corporate-policies/transparency/

:—-_‘- General Secretariat of the Council

Institution: Council of the European Union

Session: 3517
Configuration: General Affairs

Item: 2016/0218 (COD) (Document: PE-CONS 56/16)

Voting Rule:  qualified majority

Subject: Regulation of the European Parliament and of the Council on certain procedures for applying the
Stabilisation and Association Agreement between the European Union and the European Atomic
Energy Community, of the one part, and Kosovo of the other part (First reading)

Vote Members

@ Yes 25
MNo 0

Abstain 3
Not participating 0
Total 28
Member State Weighting
} ) BELGIQUE/BELGIE 221
| EBNTAPUA 1,40
[ CESKA REPUBLIKA 2,04
= mm DANMARK 1,12
B DEUTSCHLAND 16,06
S EESTI 0,26
J | EIRE/IRELAND 0,91
S EAMALA 2,1
= ESPANA 9,09
§ § FRANCE 13,05
mm HRVATSKA 0,82
§ §imaua 12,00
~ KYNPOL 0,17
— LATVIJA 0,39
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LUXEMBOURG
MAGYARORSZAG
MALTA
NEDERLAND
OSTERREICH
POLSKA
PORTUGAL
ROMANIA
SLOVENIJA
SLOVENSKO
SUOMUFINLAND
SVERIGE

UNITED KINGDOM

Final result

Weighting
0,57

0,11
1,92
0,09
3,37
1,71
743
2,02
3,87
0,40
1,06
1,07
1,96

12,79

Sitting date: 07/02/2017
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* When acting on a proposal from the Commission or the High Representative, qualified majority is reached if atf least 33 % of

members vofe in favour (16 MS) accounting for at least 63% of the population
For information: httpwww_consilium.europa.eu/public-vote
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